(G03)Gastos en general

(601)General de Ley Regim en fiscal: 

RFC:SER021119UU8

-

FACTURA

Cantidad Descripción Im porteCLAVE SAT TIPO DE PRODUCTO 

1 ASESORIA LEGAL 6,142.0084111802 E48

HONORARIOS MES DE JUNIO DE 2019 

Total

I.V.A.

Subtotal 6,142.00

SIETE MIL CIENTO VEINTICUATRO PESOS 72/100 M.N.

7,124.72

982.72

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

XzH9C+H755CRQWMcdsp0RX0U3akXy+Tw 6ZY1rQGHrhRoq3rC8s19WFLLzCKnqOA9xk1pMn2XIWNI5G5e1iew ANVQaJZ036GaBXtM